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Dotyczy: Ochrona oséb i mienia w formie dozorowania na terenie Domu Pomocy Spotecznej
"Zacisze" w Katowicach KP.206.2.2022

Na podstawie art. 284 ust.2 Ustawy pzp zamawiajacy odpowiada na pytania, ktére wptynety w dniu
06.12.2022r.

Pytanie nr 1

Czy wszyscy pracownicy wykonujacy bezposrednie ustugi dozoru i ochrony fizycznej obiektow
zamawiajgcego muszg by¢ zatrudnieni na podstawie umowy o pracg w rozumieniu art. 22 par 1
ustawy z dnia 26 czerwca 1974 roku — Kodeks pracy, tzn. czy kazda roboczogodzina musi by¢
przepracowana zgodnie z kodeksem pracy ?

Odpowiedz na pytanie nr 1

Zgodnie z punktem 4 SWZ Zamawiajacy wymaga zatrudnienia na podstawie umowy o prace przez
Wykonawce lub Podwykonawce os6b wykonujgcych w trakcie realizacji zaméwienia czynnosci, o
ktérych mowa w § 1 wzoru umowy, ktére polegaja na wykonaniu pracy w sposob okreslony w art. 22
§1 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. Kodeks pracy (t.j. Dz. U. z 2020r. poz. 1320 z p6zn. zm.).

Dotyczy to wszystkich pracownikéw wykonujgcych bezposrednie ustugi dozoru i ochrony fizycznej
obiektéw zamawiajgcego.

Kazda roboczogodzina musi by¢ przepracowana zgodnie z kodeksem pracy.

Pytanie nr 2

Czy zamawiajgcy dopuszcza takze zatrudnienie na podstawie umow cywilno - prawnych ?

Odpowiedz na pytanie nr 2

Zamawiajacy nie dopuszcza zatrudnienia na podstawie umoéw cywilno-prawnych.




